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Casa, 5camere, 235mp, zona Schei

ID: 152457CV
Ultima actualizare: 05.06.2025

Cartier: Schei
Zona: 

Pret.mp: 3.617€ 
Rata lunara: 4.327,11 € 850.000€

Persoana de contact

Alina Titu
Area Sales Manager

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 5
Suprafata teren: 426.00 mp
Front stradal: m
Nr bucatarii: 2
Nr bai: 3

Nr.balcoane: 2
Niveluri:
Nr.garaje: 1
Nr.locuri parcare: 3
Vechime casa: Nouă

Destinatie:
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
Tip acoperis: Tabla
Modalitate vanzare:
Disponibilitate: Azi
Alte criterii:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta casa situata în renumitul cartier Schei din Brașov, Amplasată în apropierea muntelui Tâmpa, a bazei
sportive Olimpia si la cateva minute de Piata Sfatului si Biserica Neagra, pe o strada fara trafic auto intens,
proprietatea beneficiază de un peisaj pitoresc și de aer curat, fiind locul ideal pentru cei care caută liniștea și
frumusețea naturii. Casa dispune de o curte generoasă, perfectă pentru momentele de relaxare în aer liber. Este
formată din două apartamente distincte, fiecare cu CF (Carte Funciară) separat, oferind flexibilitate atât pentru
locuit, cât și pentru închiriere. Primul apartament include un living spațios, bucătărie, două băi, două dormitoare, și un
dressing care deserveste dormitorul matrimonial. Al doilea apartament este compus dintr-un living confortabil,
bucătărie, dormitor, dressing și baie. De asemenea, proprietatea include un garaj, asigurând spațiu suficient pentru
parcare și depozitare Cod ofertă / ID BLITZ: P127348

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


